РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                       ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020                                                                                                   № 24

с. Романово

                 О протесте прокурора Панкрушихинского района на решение Романовского сельского Совета депутатов № 25 от 25.03.2016 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории  муниципального образования Романовский сельсовет» (в ред. от 14.09.2018 №18)

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора на решение сельского Совета депутатов № 25 от 25.03.2016 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Романовский сельсовет» (в ред. от 14.09.2018 №18) в соответствии с Законом Алтайского края от 06.12.2017 г. № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных», Уставом муниципального образования Романовский сельсоветПанкрушихинского района Алтайского края, Романовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора  Панкрушихинского района удовлетворить.
2.Решение № 25 от 25.03.2016 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Романовский сельсовет» (в ред. от 14.09.2018 №18) отменить.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета, а также на информационном стенде в поселке Кызылту.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления правопорядка и социальной политики.

Глава сельсовета                                                                         А. Г. Приль